Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura de Moreira César,

reposição dos mourões de madeira e pintura dos mesmos, na "área verde" do Terra dos Ipês 2.

REQUERIMENTO N° 1065/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SUBPREFEITURA DE MOREIRA CÉSAR, REPOSIÇÃO DOS
MOURÕES DE MADEIRA E PINTURA DOS MESMOS, NA ÁREA
VERDE DO TERRA DOS IPÊS 2.

PROTOCOLO GERAL N° 1165/2019
Data: 01/04/2019 - Horário: 15:11

111111111111111111111H
Senhor Presidente,

Considerando que na entrada da área verde no Terra dos Ipês 2, estão faltando alguns

mourões , que precisam ser recolocados, visando inibir o descarte irregular de lixos e entulhos;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Subprefeitura de Moreira César, reposição dos mourões de madeira e pintura dos mesmos, na

"área verde" do Terra dos Ipês 2.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli eira, 0 	abril de 2019

AGRÃO

EREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1